

2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı Güz Dönemi Matematik Bölümü Arasınava Programı Taslağı Geri Bildirim Anketi Sonuçları (Öğretim Elemanı)

Ankete katılan öğretim üyelerinin geri bildirimleri, genel olarak sınav programının uygunluğuna dair olumlu bir görüş sergilemektedir. Katılımcıların %75'i (3 kişi) sınav programını "çok uygun" olarak değerlendirirken, %25'i (1 kişi) "uygun" olarak değerlendirmiştir. Bu durum, sınav programının büyük oranda öğretim üyeleri tarafından uygun bulunduğunu göstermektedir.

Sınav tarihlerinin dağılımı hakkındaki değerlendirmeler de oldukça olumlu olmuştur. Katılımcıların %50'si (2 kişi) sınav tarihlerini "çok iyi" olarak değerlendirirken, diğer %50'si (2 kişi) ise "iyi" olarak değerlendirmiştir. Bu da sınav tarihlerinin genel olarak olumlu karşılandığını göstermektedir.

Sınav tarihlerinin ders programına uygunluğuna dair katılımcıların tamamı (%100) "evet" cevabını vermiştir. Bu, sınav tarihlerinin öğretim üyelerinin ders programlarıyla uyumlu olduğu ve herhangi bir sorun yaşanmadığı anlamına gelmektedir.

Sınav programında değişiklik yapılması gereken bir tarih veya saat olduğuna dair herhangi bir görüş bildirilmemiştir. Katılımcıların %100'ü (4 kişi) "hayır" cevabını vermiştir. Bu, mevcut sınav tarih ve saatlerinin öğretim üyeleri tarafından uygun bulunduğunu ve herhangi bir değişiklik önerilmediğini göstermektedir.

Sınav yoğunluğu ile ilgili de herhangi bir şikayet bulunmamaktadır; tüm katılımcılar (4 kişi) bu konuda bir sorun yaşamadıklarını belirtmişlerdir.

Son olarak, bir katılımcı, sınav programı taslağına ilişkin genel öneri olarak, program hazırlanırken kişisel zaruriyetler ve talepler gibi birçok değişkenin göz önünde bulundurulmasından dolayı hocalarına teşekkür etmiştir. Bu da programın hazırlanma sürecine dair memnuniyeti göstermektedir.

Güçlü Yönler: Öğretim üyelerinin sınav programı hakkındaki geri bildirimleri, genel olarak son derece olumlu bir tablo çizmektedir. Katılımcıların %75'i sınav programını "çok uygun" olarak değerlendirirken, %25'i de "uygun" olarak ifade etmiştir. Bu, sınav programının büyük bir kısmı tarafından olumlu ve uygun bulunduğunu göstermektedir. Ayrıca, sınav tarihlerinin dağılımı hakkında yapılan değerlendirmelerde de %50'lik bir kesim tarihlerden "çok iyi" olarak bahsetmiş, diğer %50 ise "iyi" olarak değerlendirmiştir. Bu da, sınav tarihlerinin genel olarak öğretim üyeleri tarafından kabul gördüğünü ve programın başarılı bir şekilde tasarlandığını gösterir. Öğretim üyeleri, sınav tarihleri ile ders programlarının uyumlu olduğuna dair %100'lük bir mutabakata varmışlardır.

Eksik Yönler: Sınav programı ile ilgili herhangi bir olumsuz geri bildirim veya değişiklik talebi bulunmamaktadır. Katılımcıların %100'ü, sınav tarihleri ve saatlerinin uygun olduğunu ve herhangi bir değişiklik önerilmediğini belirtmiştir. Bu, sınav programının mevcut haliyle öğretim üyeleri tarafından tamamen yeterli bulunduğunu ortaya koymaktadır.

Geri Bilgiriye Yönelik Yapılan İyileştirmeler:

- FİZ101 Fizik I ve MAT103 Analiz I dersleri sınav tarihleri değiştirildi.
- MAT205 Olasılık ve İstatistik I ve MAT207 Diferansiyel Denklemler I dersleri sınav tarihleri değiştirildi.
- PFE303 Özel Öğretim Yöntemleri, MAT311 SEÇ: Mesleki Yabancı Dil I ve MAT301 Soyut Cebir ve Sayılar Teorisi I dersleri sınav tarihleri değiştirildi.
- MAT403 Diferansiyel Geometri I dersi sınav tarihi değiştirildi.

[Anket Sonuçları için Tıklayınız.](#)